
 
 

UCHWAŁA NR CXIV/1100/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 z późn. zm.), art. 6 i 7  ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964), Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 185 782,00 zł i plan wydatków o kwotę  1 394 766,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 521 600,00 zł i plan wydatków o kwotę   1 730 584,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między działami oraz działami i zadaniami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 704 805 850,37 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 634 610 484,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 70 195 366,00 zł, 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 895 838 985,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 607 415 142,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 288 423 843,00 zł. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok nr CVI/1023/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 
2023 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W §7 punkt 2a) otrzymuje brzmienie: 

„2a) zaciągnięcia pożyczki do wysokości 64 017 600,00 zł;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6068



2. W Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian wskazanych 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6068



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 185 782,00 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  15 119,00 zł 

 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  15 119,00 zł 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
w kwocie  15 119,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 225,00 zł 

 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  19 225,00 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  19 225,00 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   559,00 zł 

 

 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   559,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   105,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   454,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 

 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  177 000,00 zł 

 

 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  177 000,00 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie  177 000,00 zł  /WBI/ 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6068



Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  973 879,00 zł 

 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  973 879,00 zł 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  919 774,00 zł  /WBI/ 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  54 105,00 zł  /WBI/ 
 

 
 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 394 766,00 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  135 119,00 zł 

 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  135 119,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  120 000,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 8550 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  15 119,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   559,00 zł 

 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   559,00 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   454,00 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   105,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6068



Zadania zlecone ustawowo gminie 
 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  177 000,00 zł 

 

 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  177 000,00 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  173 529,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 071,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 082 088,00 zł 

 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 082 088,00 zł 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  194 806,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 223,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  83 010,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 433,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 270,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 578,00 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 034,00 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 400,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  54 000,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  559 393,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  32 060,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  9 000,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4717 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 050,00 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4797 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  87 831,00 zł  /UM/WFU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6068



Załącznik Nr 2 
 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 521 600,00 zł 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 521 600,00 zł 

 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 1 521 600,00 zł 
Paragraf 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 1 521 600,00 zł  /UM/OŚR/ 
 
 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 730 584,00 zł 

 
 

Zadania własne gminy 

 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 730 584,00 zł 
 

 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 1 730 584,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 730 584,00 zł  /UM/OŚR/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6068



Załącznik Nr 3 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Z  

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  150 000,00 zł 

 

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  150 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa części parku na os. Gołębiów II" w kwocie  150 000,00 zł  /UM/In/ 
 
 
Do  

 

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  150 000,00 zł 

 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  150 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,00 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych i progów zwalniających wraz 
z doświetleniem na ul. Piastowskiej i Młynarskiej w Radomiu" w kwocie - 150 000,00 zł  
/MZDIK/ 
 
 
 

Przesunięcia między zadaniami 

 

 

Z  
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  60 000,00 zł 

 

 

Zadania własne gminy 
 

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  60 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa części parku na os. Gołębiów II" w kwocie  60 000,00 zł  /UM/In/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6068



 
Do  

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  60 000,00 zł 

 
 

Zadania własne powiatu 

 

 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  60 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,00 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa ul. Chrobrego w zakresie budowy drogi dla rowerów" w kwocie 
- 60 000,00 zł  /MZDIK/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6068



Załącznik Nr 4 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,00 zł 

 
 

Z  

 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa części parku na os. Gołębiów II" w kwocie  40 000,00 zł  /UM/In/ 
 
 
Do  

 
Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej w kwocie  40 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,00 zł  /ZUK/ 
Zadanie - "Modernizacja dachu - budynek nr 18 przy ul. Suchej 15" w kwocie 40 000,00 zł  
/ZUK/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6068



Załącznik Nr 5 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Zadania własne powiatu 

 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  13 000,00 zł 

 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  13 000,00 zł 

 

Z  
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000,00 zł  /UM/WE/ 

 
Do  
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  13 000,00 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Zakup pieca konwekcyjno-parowego w Bursie Szkolnej Nr 1" w kwocie 13 000,00 zł  
/EDU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6068



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 285 - -
Przebudowa ul. Chrobrego w zakresie budowy 
drogi dla rowerów

 60 000,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 284 - -
Wykonanie wyniesionych przejść dla pieszych i 
progów zwalniających wraz z doświetleniem na 
ul. Pistowskiej i Młynarskiej w Radomiu

 150 000,00

W85410 6060 EDU PW OŚ 484 - -
Zakup pieca konwekcyjno-parowego w Bursie 
Szkolnej Nr 1

 13 000,00

W90017 6050 ZUK GW IF 229 - -
Modernizacja dachu - budynek nr 18 przy ul. 
Suchej 15

 40 000,00

Załącznik Nr 6

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 dodaje się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6068



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60004 6057 MZDIK GW IF 213 - -
Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na 
terenie Obszaru Funkcjonalnego Radomia - 
etap I

 760 857,00

W60004 6059 MZDIK GW IF 213 - -
Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na 
terenie Obszaru Funkcjonalnego Radomia - 
etap I

 136 663,00

W60015 6050 MZDIK PW DR 281 - -

Budowa ścieżek rowerowych na ul. 
Energetyków, ul. Limanowskiego, ul. 
Okulickiego, ul. Szarych Szeregów, ul. 
Piastowskiej

1 450 000,00

W60015 6060 MZDIK PW DR 202 - -
Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod 
drogi w miastach na prawach powiatu

 311 400,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 263 - -

Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy 
Zgodnej w Radomiu wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem, budową miejsc postojowych 
oraz zabezpieczeniem i przebudową w 
niezbędnym zakresie infrastruktury 
technicznej

1 450 000,00

W60016 6060 MZDIK GW DR 212 - -
Wypłaty odszkodowań i podziały działek pod 
drogi gminne

 188 600,00

W75095 6050 UM GW IF 223 - WFU
Zagospodarowanie terenu Parku Kulturowego 
Stary Radom - opracowanie studium 
wykonalności

 27 000,00

W80148 6060 EDU GW OŚ 475 - -
Zakup pieca konwekcyjno-parowego PP Nr 2, 
PP Nr 23, PSP Nr 26

 88 000,00

W90095 6050 UM GW IF 219 - In Rozbudowa części parku na os. Gołębiów II 1 520 000,00

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 zmienia się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6068


	UCHWAŁA NR CXIV/1100/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. pkt 2a w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-12T13:07:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




